

VI BEHÖVER FÖRSTÄRKNING.



PIPELIFE SVERIGE AB är Sveriges ledande tillverkare inom plaströrsbranschen. Våra produkter används inom bl.a. kommunalteknik, jord- och skogsbruk, inomhusavlopp samt kabelkanalisation. Vi är ca 250 anställda och omsatte 2019 drygt en miljard kronor. Förutom försäljning i Sverige exporterar vi till flertalet av de europeiska länderna. Vårt svenska huvudkontor ligger i Ljung och vi har fabriksenheter i Ljung (Herrljunga kommun) och Ölsremma (Tranemo kommun). Pipelife Sverige ingår i Pipelife International med säte i Wien, Österrike.

HJULLASTARFÖRARE

TILL VÅR LAGERENHET I ÖLSREMMA

Vill du arbeta med logistik i ett väletablerat och internationellt företag med stark framtidstro? Vi erbjuder ett fritt, omväxlande och utmanande arbete med stort egenansvar i ett härligt team!

ARBETSUPPGIFTER

Som lastmaskinsförare arbetar du på vårt utelager och hanterar daglig lastning och lossning av lastbilar. Vidare hjälper du till med lagerläggning från vår fabrik. Du är också behjälplig i andra arbetsuppgifter som ligger på lagret såsom inventeringar, snöröjning, städning av lagergården, o.s.v.

KVALIFIKATIONER

Vi söker dig med relevant erfarenhet och bakgrund. Erfarenhet från lagerarbete, gärna inom industrin är en fördel. Du innehar lastmaskinskort (C2) och är en erfaren lastmaskinsförare.

Meriterande om man lastat skrymmande material som inte är packat på pall.

Som person tycker du om att arbeta självständigt i högt tempo.

Du är flexibel och stresstålig och har förmågan att lägga upp din arbetsdag utifrån hur många lastbilar som ska lossas.

ARBETSORT:

Arbetsorten är Ölsremma, men då vi håller på att flytta vår verksamhet kommer ny arbetsort bli Ljung, Herrljunga efter ca två år.

VI ERBJUDER

Vi erbjuder en spännande arbetsplats i ett växande företag. Du kommer på utelagret att arbeta i ett lag om fyra där du har arbetstiden 07–16.

Du kommer att tillhöra lagerenheten i Ölsremma, tillsammans med 7 kollegor. Vidare kommer du att ingå i vår grupp för Supply Chain med produktionsplanering, kundsupport, inköp och lager.

Tjänsten är en tillsvidareanställning på 100% med tillträde snarast eller efter överenskommelse.

Sista ansökningsdag: Urval sker löpande

Upplysningar

För ytterligare information om tjänsten kontakta Carl-Johan Malm, Lagerchef på telefon: 070 970 46 24

Maila till: carl-johan.malm@pipelife.com

För ansökan och övriga frågor kontakta Annalena Bertilsson, HR Business Partner
Maila ansökan till: anna-lena.bertilsson@pipelife.com